
 - 1

 

Prefeitura Municipal de Guarapari 03/05/2024

Hora: 01:57

Licitação 0004/2021 - Homologação
Detalhes da Licitação

Informações da Licitação
Número / Ano: 0004/2021 Situação: Homologação Processo /

Ano:
10620/2021

Modalidade: CONCORRÊNCIA - OBRAS E SERVIÇOS DE
ENGENHARIA

Secretaria: GP - GABINETE DO PREFEITO

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE CONSTRUÇÃO DE CENTROS MUNICIPAIS
DE EDUCAÇÃO INFANTIL , COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA NO MUNICIPIO
CEMEI NO BAIRRO AEROPORTO (NOVA SEDE DO CEMEI MARIA GAMA DOS SANTOS
CEMEI NO BAIRRO FATIMA CIDADE JARDIM

Informações da Comissão de Licitação
Nome: 275/2021 - COPEL Bairro: JARDIM BOA VISTA

Cidade: GUARAPARI - ES CEP: 29.217-900

Endereço: RUA  ALENCAR MORAES DE RESENDE , 00100

E-mail:  - Telefone:  -

Informações de Data
Publicação: 07/06/2021 às 00:00 Abertura da Proposta: 08/07/2021 às 14:00 Homologação: 06/10/2021 às 00:00

Lotes/Itens
LOTE 1
Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

Contratação de Empresa de Engenharia para execução de construção
de Centros Municipais de Educação com Fornecimento de matérias e
mão de obra no Município de Guarapari. CEMEI – Aeroporto

SERVIÇO 1 R$ 4.706.732,41 R$ 4.706.732,41

Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

Contratação de Empresa de Engenharia para execução de construção
de Centros Municipais de Educação com Fornecimento de matérias e
mão de obra no Município de Guarapari. CEMEI – Fatima C. Jardim

SERVIÇO 1 R$ 3.809.846,72 R$ 3.809.846,72

Participante Situação Classificação Valor Total

MD3 ENGENHARIA PARTICIPACAO E CONSTRUCOES LTDA Vencedor 1º R$ 5.593.453,74

CONILON CONSTRUÇOES E REFORMAS LTDA Aguardando
Classificação

2º R$ 5.867.470,74

ENGECOMIX CONSTRUÇÕES LTDA Aguardando
Classificação

3º R$ 5.973.416,88

MAIA ENGENHARIA EIRELI Aguardando
Classificação

4º R$ 6.120.000,00

VPN SOLUTION PROVIDER CONSTRUÇÃO E INCOPRAÇÃO LTDA Aguardando
Classificação

5º R$ 6.217.102,76

UNIQUE SERVIÇOS E TRANSPORTE LTDA Aguardando
Classificação

6º R$ 6.983.594,89

BENEVIX Aguardando
Classificação

7º R$ 7.062.579,56

Acompanhamentos
Data Descrição

07/06/2021 às 00:00h Publicada

07/06/2021 às 00:00h Homologação

Arquivos
Data Nome Descrição

17/12/2021 503.2021 MD3 CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA.pdf AF 503


